债券简称: 19 信投 01

债券简称: 19 信投 03

债券简称: 19 投资 01

债券简称: 19 投资 02

债券简称: 23 投资 01

债券简称: 23 投资 02

债券简称: 24 投资 01

债券简称: 24 投资 02

债券简称: 24 投资 03

债券简称: 24 投资 04

债券代码: 114477.SZ

债券代码: 114539.SZ

债券代码: 112951.SZ

债券代码: 112952.SZ

债券代码: 148528.SZ

债券代码: 148529.SZ

债券代码: 148568.SZ

债券代码: 148569.SZ

债券代码: 148676.SZ

债券代码: 148677.SZ

# 中信证券股份有限公司关于 信达投资有限公司变更会计师事务所的 临时受托管理事务报告

中信证券股份有限公司作为信达投资有限公司 2019 年非公开发行公司债券(第一期)(债券代码: 114477.SZ,债券简称: 19信投 01)、信达投资有限公司 2019 年非公开发行公司债券(第二期)(品种二)(债券代码: 114539.SZ,债券简称: 19信投 03)、信达投资有限公司 2019 年面向合格投资者公开发行公司债券(品种一)(债券代码: 112951.SZ,债券简称: 19投资 01)及信达投资有限公司 2019 年面向合格投资者公开发行公司债券(品种二)(债券代码: 112952.SZ,债券简称: 19投资 02)、信达投资有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种一)(债券代码: 148528.SZ,债券简称: 23投资 01)、信达投资有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种二)(债券代码: 148529.SZ,债券简称: 23投资 02)、信达投资有限公司 2024 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种二)(债券代码: 148568.SZ,债券简称: 24投资 01)、信达投资有限公司 2024 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种二)(债券代码: 148569.SZ,债券简称: 24投资 02)、信达投资有限公司 2024 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种二)(债券代码: 148569.SZ,债券简称: 24投资 02)、信达投资有限公司 2024 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种二)(债券代码: 148569.SZ,债券简称: 24投资 02)、信达投资有限公司 2024 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种二)(债券代码: 148569.SZ,

司债券(第二期)(品种一)(债券代码: 148676.SZ,债券简称: 24投资 03)、信达投资有限公司 2024年面向专业投资者公开发行公司债券(第二期)(品种二)(债券代码: 148677.SZ,债券简称: 24投资 04)的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》《深圳证券交易所公司债券上市规则(2023年修订)》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及受托管理人与发行人签订的《受托管理协议》的约定,现就下述重大事项予以报告。

根据信达投资有限公司(以下简称"发行人"、"公司"、"信达投资")于 2024年 4月 12 日公告的《信达投资有限公司关于变更会计师事务所的公告》,公司会计师事务所变更情况如下:

## 一、原会计师事务所情况

(一)原会计师事务所基本情况

名称:安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)

地址: 北京市东城区东长安街 1 号东方广场安永大楼 17 层 01-12 室

统一社会信用代码: 91110000051421390A

经营范围:许可项目:注册会计师业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:企业管理咨询;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;软件开发;软件销售;计算机系统服务;计算机软硬件及辅助设备零售;信息系统集成服务;软件外包服务;人工智能应用软件开发;物联网技术服务;知识产权服务(专利代理服务除外)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)(不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

### (二)原会计师事务所履职情况

为发行人提供审计服务以来,安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)按照 中国注册会计师审计准则的规定执行审计工作,按照中国注册会计师职业道德守 则独立于发行人并履行职业道德方面的其他责任。

#### 二、变更情况

## (一)变更原因及决策程序

发行人变更审计机构的原因为原审计机构服务期限到期,不再承担公司 2023 年度财务报表审计工作,公司已聘请普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)担任发行人 2023 年财务报表审计机构,该项变更已经过内部决策流程审议通过。

(二)新任会计师事务所的基本情况

名称: 普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)

地址:中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴环路 1318 号星展银行大厦 507 单元 01 室

统一社会信用代码: 913100000609134343

经营范围:许可项目:注册会计师业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:税务服务;财务咨询;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);社会经济咨询服务;环保咨询服务;企业管理咨询;信息技术咨询服务;市场主体登记注册代理;人力资源服务(不含职业中介活动、劳务派遣服务);科技中介服务;薪酬管理服务;知识产权服务(专利代理服务除外);技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;软件开发;软件销售;计算机系统服务;信息系统集成服务;计算机软硬件及辅助设备批发;计算机软硬件及辅助设备零售;软件外包服务;信息系统运行维护服务;人工智能基础软件开发;数据处理和存储支持服务;大数据服务;智能控制系统集成;工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);工程管理服务;工程造价咨询业务;工业设计服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

# (三)新任会计师事务所资信和诚信情况

新聘任的普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)具有法律法规等规则 规定的相应执业资格,近三年不存在因立案调查或行政处罚对其相应业务执业资 格造成障碍的情形。

(四)变更生效时间及新任中介机构履行职责起始日期

此项变更于发行人与普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)签署协议

之日起生效,同时普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)开始履行职责。

(五)工作移交安排和办理情况

普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)已与前任会计师事务所完成了 相关工作的沟通及资料移交。

## 三、影响分析和应对措施

上述会计师事务所变更情形不会对发行人的公司治理、日常管理、生产经营、盈利能力及偿债能力构成重大不利影响,亦不会对 19 信投 01、19 信投 03、19 投资 01、19 投资 02、23 投资 01、23 投资 02、24 投资 01、24 投资 02、24 投资 03、24 投资 04 的按期偿付产生重大不利影响。

中信证券作为 19 信投 01、19 信投 03、19 投资 01、19 投资 02、23 投资 01、23 投资 02、24 投资 03、24 投资 04 的受托管理人,为 充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,中 信证券就有关事项与发行人进行了沟通,并根据《公司债券发行与交易管理办法》《深圳证券交易所公司债券上市规则(2023 年修订)》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及与发行人签订的上述债券的《受托管理协议》的约定,出具本临时受托管理事务报告。

中信证券后续将密切关注发行人对公司债券的本息偿付情况及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》《募集说明书》及《受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中信证券股份有限公司关于信达投资有限公司变更会计师事务所的临时受托管理事务报告》之盖章页)

